
 

 

Zápis z jednání KOMISE PRO SOCIÁLNÍ OBLAST A RODINNOU POLITIKU 

Dne 29. 6. 2022 od 18 h – 19:15 

 

Přítomní členové: Šárka Slavíková Klímová, Tereza Středová, , Vanda Prokšíková, Daniela 

Hrdinová, 

 

Omluveni:   Lukáš Říha, Monika Umlášková, Iva Zemancová 

Komise není usnášeníschopná 

 

PROGRAM: 

1. Žádost o příspěvek EDA.cz 

2. Klub seniorů 

3. ostatní 

 

Pro 4  Proti 0 Zdržel se 0 

 

Zápis vytvoří Šárka Slavíková Klímová, ověří Tereza Středová. 

Pro 4 Proti 0 Zdržel se 0 

 

Členové komise souhlasí s účastí hosta 

 Libor Kalman, MÚ Mníšek pod Brdy 

 

Pro 4 Proti 0 Zdržel se 0 

 

1. Žádost o jednorázový příspěvek rané péče EDA.cz 
Vzhledem ke skutečnosti, že klientka organizace má bydliště v Líšnici, doporučujeme se obrátit se 

žádostí na OÚ Líšnice.  

 

Pro 4  Proti 0 Zdržel se 0 

 

2. Klub důchodců 
Paní Hrdinová požádala paní Slavíkovou o získání smlouvy kvůli podmínkám, na které je určen 

příspěvek města. Smlouvu nemají ani na finančním oddělení, OKS, ani OSMI.  

 

Paní Hrdinová se domlouvala s p. Kálmánem, že by převzal organizování výletů pro seniory. Pan 

Kalmán navrhuje, že by výlety organizoval za pí Hrdinovou, pomáhala by i paní Landovou.  

 

Doporučení komise RM:  

Příspěvek města by spravovalo OKS a byl by určen přímo na aktivity Klubu důchodců a pro další 

seniory, které by organizoval Libor Kalmán. Již má zkušenosti z aktivit pro seniory z Prahy 8.  

 

 

 

Zapsala Šárka Slavíková Klímová 

Ověřila: Tereza Středová 

 


